
Dz-07.0021.1. 32.2022  

Protokół nr 143/2022 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 6 grudnia 2022 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 listopada 2022 r. 

2. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Zarządu. 

3. Podjęcie uchwały delegującej na podstawie upoważnienia  udzielonego  przez Radę 

Dzielnicy VII. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 142. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec odbytego w dniu 29 listopada 2022 r. nie zgłoszono wniosków 

o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak odczytał treść autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania opinii i występowania 

z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 1 stycznia 2023 

roku do końca 8  kadencji Rady Dzielnicy. Przedmiotowa autopoprawka została przyjęta 

jednogłośnie 4 głosami za. 

Ad 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie uchwały na podstawie upoważnienia 

udzielonego Zarządowi przez Radę Dzielnicy.  

Wobec braku zgłoszeń w dyskusji przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 

5 Statutu Dzielnicy została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za (Uchwała nr 149/2022). 

Na posiedzenie Zarządu przybył Krzysztof Jakubowski członek Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec (stan obecności – 5 członków Zarządu). 

Ad 4.  

Rozpatrzono następującą  korespondencję: 

- pismo IR.472.506.2022 z Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie realizacji inwestycji pn.: 

„Rozbudowa ul. Królowej Jadwigi (kategoria-droga powiatowa klasy Z) od  km 0+330,95 do 

km 0+850,62, rozbudowa ul. Lajkonika (…), rozbudowa ul. Korzeniowskiego (…), 

przebudowa ul. Królowej Jadwigi i Piotra Borowego w Krakowie (…)”  



 

Prowadzący posiedzenie poinformował zebranych, że przedstawiciel Rady Dzielnicy VII 

będzie zaproszony do odbioru. 

- pismo DW.5300.7.342022 z Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie realizacji zadań 

inwestycyjnych Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

- pismo DW.453.7.4.2021 z Zarządu Dróg Miasta Krakowa  w sprawie zadania Dzielnicy VII  

w zakresie przebudowy oświetlenia przy ul. Mlaskotów.  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa w przedmiotowym piśmie  przedstawił szacowane koszty  

realizacji robót  budowlanych, na które składają się kwoty: na przebudowę istniejącej sieci 

oświetlenia ulicznego oraz  przebudowę istniejących sieci kablowych, które są konieczne do 

realizacji zadania.  Przewodniczący Szczęsny Filipiak przypomniał zabranym, iż kwota jaką 

Rada  Dzielnicy przeznaczyła w  budżecie na realizacje przywołanego zadania jest zbyt niska, 

zaproponował  aby realizację tego zadania przesunąć na rok 2024.  

- pismo GD-08.6625.45.2022 w sprawie nazwania ulicy imieniem Ojców Pustyni. Wniosek 

Rady Dzielnicy przedstawiony w Uchwale  Nr XLIV/427?2022 z dnia 12.07.2022 r. został 

rozpatrzony  przez Zespół ds. Nazewnictwa Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta 

Krakowa. Członkowie Zespołu nie zgodzili się na zaproponowaną przez Radę Dzielnicy nazwę 

ulicy Ojców Pustyni jako niezgodną z wypracowanym stanowiskiem Zespołu ds. Nazewnictwa 

i Prezydenta Miasta Krakowa.  

Prowadzący posiedzenie zaproponował aby zastanowić się nad inną nazwą bezpośrednio 

związaną z nazywanym obszarem i zaprosić do prac radną Julię Mach. 

- e-mail z Centrum Obsługi Informatycznej  w sprawie przygotowania przetargu na zakup 

sprzętu komputerowego, na rok 2023. Przewodniczący poprosił o propozycje do 19 grudnia 

2022 r.  

- e-mail z Wydziału Obsługi Urzędu z informacją w sprawie ubezpieczenia  składników 

majątkowych UMK znajdujących się  w lokalach  Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa za 

okres od 01.07.2021 r.  do 30.06.2024 r.  

- e-mail od przedstawiciela Administracji Budynku Salwatorska 6 w Krakowie  w sprawie  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Półwsie Zwierzynieckie 

uniemożliwiającego w praktyce instalację paneli fotowoltaicznych na większości z dachów 

budynków objętych planem. 

- pismo GS-03.6871.45.2020.WW2 w sprawie postępowania sądowego o zasiedzenie działki nr 

310 obręb 52 j. ew. Krowodrza.  Rada Dzielnicy nie ma informacji aby zakwestionować 

zasiedzenie, które trwa około 40 lat. Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, iż temat 

będzie omówiony na najbliższej sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec.  

- e-mail z Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia  w sprawie raportu ewaluacyjnego 

dotyczącego IX edycji budżetu obywatelskiego oraz raportu ewaluacyjnego procesów 

konsultacji społecznych prowadzonych w Krakowie od 1 października 2020 r. 

do 1 października 2022 r. 

Następnie omówiono temat remontu ul. Prusa. Członkowie Zarządu zwrócili szczególna uwagę 

na wadliwie wykonane wyniesienia i zapadnięcia przy przejściach dla pieszych. W dyskusji 

głos zabrali: Przewodniczący Szczęsny Filipiak, Z-ca Przewodniczącego Witold Górny oraz 

członkowie Zarządu Magdalena Mardyła i Andrzej Hawranek. 

 



Członek Zarządu Magdalena Mardyła będzie się konsultować w tej sprawie z inspektorem 

z Zarządu Dróg Miasta Krakowa.  

Ad 5. 

Prowadzący posiedzenie poinformował członków Zarządu o zaproszeniu na spotkanie 

świąteczne w Willi Decjusza w dniu 22 grudnia br. oraz o konkursie w sprawie patronów ulic.  

Z-ca Przewodniczącego Witold Górny poinformował zebranych o planowanej w dniu 21 

grudnia br.  wizji lokalnej w sprawie przebudowy ul. Starowolskiej.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec o godzinie 16.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                               Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Elżbieta Trzeciakiewicz                                      

                                                               Szczęsny Filipiak 


